

File reference	W18FOI170
Key words	Bariatric Patients
Date of release	13/07/2018
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1) Please state the gross amount spent by your trust on equipment to handle bariatric patients in each of the following financial years:

- i) 2013/14 = £42,194
- ii) 2014/15 = £25,187
- iii) 2015/16 = £81,520
- iv) 2016/17 = £37,424
- v) 2017/18 = £116,377
- vi) 2018/19 to 15.06.18 = £20,966

2) Please list all equipment to handle bariatric patients purchased by your trust in each of the following financial years, including the number of units of each purchased where available.

- i) 2013/14
 - 3 x static chairs
 - 2 x beds/mattress
 - 1 x bariatric suit
- ii) 2014/15
 - 2 x beds/mattress
 - 20 x cot sides
 - 2 x beds/mattress
- iii) 2015/16
 - 2 x beds/mattress
 - 6 x commodes
 - 39 x various parts for beds
- iv) 2016/17
 - 1 x static chair
 - 30 x various parts for beds

- v) **2017/18**
 - 10 x static chair
 - 32 x cot sides
 - 157 x various parts for beds

- vi) **2018/19 to 15.06.18**
 - 19 x various parts for beds

3) Please state the number of bariatric spaces in your mortuary at the end of each of the following financial years:

- i) **2013/14 = 3**
- ii) **2014/15 = 3**
- iii) **2015/16 = 3**
- iv) **2016/17 = 3**
- v) **2017/18 = 3**
- vi) **2018/19 to 15.06.18 = 3**

Attachments included: No